Locação Cilindros Comuns 40 25,00 

Recipiente Criogenico O2 Liq Container 1 850,00 

Telemetria 1 480,00 

7 - Assistência Técnica 

7.1 - Assistência Técnica 7.2 - Valor (R$/mês) 

Assistência Técnica Tanque 630,00 

8 – Valor Total Estimado do Contrato: R$ 333.780,00 (Trezentos e trinta e tres mil setecentos e oitenta reais) 

9 – Valor da Instalação: R$ 74.912,65 (Setenta e quatro mil e novecentos e doze reais e sessenta e cinco 

centavos) 

Obs.: 

(1) Estão incluídos nos preços acima todos os impostos. 

(2) Assistência técnica relacionada a instalação driox (tanque, vaporizadores, misturador e painel). 

(3) Os preços ora pactuados estão condicionados, caso existente, à manutenção do contrato de  prestação